LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 26/9/2022 đến ngày 02/10/2022)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       26/9
	-14h00: Văn phòng báo cáo kết quả bán thanh lý vật liệu thu hồi.
	-A.Bảy, A. Bảng, C. Linh, A. Anh.
	-HT3

	Thứ 3

27/9

	-8h00: Dự tập huấn “Kỹ năng xây dựng, quản trị chất lượng sản phẩm và nghệ thuật kể chuyện thương hiệu” (từ ngày 27/9/2022-29/9/2022).
	-A. Lê Ngọc Trung, TTTV.
	-KS Trâm Oanh.

	-14h00: Họp Văn phòng.
	-A. Lê Ngọc Trung, CBNV VP.
	-HT3

	Thứ 4

       28/9
	-7h30:Dự Đại hội Đại biểu Hội Người mù tỉnh Quảng Nam lần thứ IX, nhiệm kỳ 2022-2027.
	-A. Đoàn Ngọc Trung.
	-KS ven sông Bàn Thạch.

	-8h00: Đi công tác cơ sở.
	-A.Bảy, A.Côi.

	Thứ 5

29/9

	Thứ 6

30/9
	-8h00: Họp Chi ủy, Thường trực định kỳ.
	-Chi ủy, Thường trực.
	-HT3

	Thứ 7

01/10

	CN
02/10

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

	    Huỳnh Thị Phương Linh